TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 277/2017

PROTOCOLO SEI 0007527-34.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/03/2017

HORÁRIO: 08h30min

LOCAL: Fórum da Comarca de Wenceslau Braz, situado no seguinte endereço: Praça Rui

Barbosa, s/n, Centro, Wenceslau Braz-PR.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1615551-5  THAIS FERREIRA 462726745

1615877-8  MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 106407410

1616945-5  VINÍCIUS MALDONADO DE OLIVEIRA 10.503.924-7

1616957-0  RHAISSA LUCIANO RODRIGUES PINTO 108941740

1617072-2  JOSISLAINE PEREZ QUIRINO 110373902

1617318-7  RAFAEL LUÍS DE OLIVEIRA FERREIRA 101865894

1617453-3  ANA CAROLINA MENEGHEL CALDERONI 509246013

1617774-8  ALCILAINE BORGES DE SOUZA 123616405

1618878-7  RAFAELLA SOUZA DIAS 95747930

1621273-8  SARA MEIRE REIS 103614937

1622048-3  JOÃO PAULO REIS RIBEIRO 10823894-1

1623258-4  TALUBIA MAIARA CARVALHO OLIVEIRA FRANÇA 106031886

1623531-8  ASHILEY STEFANY DE SOUZA PEREIRA  12.878.506-0

1623596-1  PRISCILA DE ANDRADE COOPER  9365408 0

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1615551&idFormulario=1286
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1615877&idFormulario=1286
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1616945&idFormulario=1286
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1616957&idFormulario=1286
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617072&idFormulario=1286
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617318&idFormulario=1286
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617453&idFormulario=1286
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617774&idFormulario=1286
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1618878&idFormulario=1286
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1621273&idFormulario=1286
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1622048&idFormulario=1286
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1623258&idFormulario=1286
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1623531&idFormulario=1286
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1623596&idFormulario=1286